令和６年度専攻科⼊学試験の変更点について（お知らせ）

 令和６年度専攻科⼊学試験（令和５年度実施）から下記のとおり変更いたします。
本校の専攻科⼊学試験の受験を希望している⽅は⼗分ご留意ください。

学⼒試験による選抜⽇程（後期⽇程）について

【現⾏の選抜⽇程】
選抜区分 願書受付 選抜試験 合格発表

学⼒試験による選抜
後期⽇程

（令和 5 年度選抜⽇程）
11 ⽉

（11 ⽉ 21~25 ⽇）
12 ⽉

（12 ⽉ 12 ⽇）
12 ⽉

（12 ⽉ 22 ⽇）

【令和 6 年度選抜からの変更内容】

選抜区分 願書受付 選抜試験 合格発表
学⼒試験による選抜

後期⽇程
（令和 6 年度選抜⽇程）

10 ⽉下旬
（10 ⽉ 16~20 ⽇）

11 ⽉上旬
（11 ⽉ 1 ⽇）

11 ⽉中旬
（11 ⽉ 17 ⽇）